
 

EØS-KOMITEENS BESLUTNING 

nr. 159/2025 

av 13. juni 2025 

om endring av EØS-avtalens vedlegg XXII (Selskapsrett) 

EØS-KOMITEEN HAR – 

under henvisning til avtalen om Det europeiske økonomiske samarbeidsområde, 

heretter kalt EØS-avtalen, særlig artikkel 98, 

og ut fra følgende betraktninger: 

1) Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2021/2101 av 24. november 2021 

om endring av direktiv 2013/34/EU med hensyn til offentliggjøring av opp-

lysninger om inntektsskatt for visse foretak og filialer(1) skal innlemmes i 

EØS-avtalen. 

2) EFTA-statene skal, når de fastsetter hvilke jurisdiksjoner som skal stå opp-

ført på listen over ikke-samarbeidsvillige jurisdiksjoner og samarbeidsvil-

lige jurisdiksjoner med uoppfylte forpliktelser i deres nasjonale 

lovgivning, ta størst mulig hensyn til EUs liste over ikke-samarbeidsvillige 

jurisdiksjoner for skattemessige formål. 

3) EØS-avtalens vedlegg XXII bør derfor endres – 

TRUFFET DENNE BESLUTNING: 

Artikkel 1 

I EØS-avtalens vedlegg XXII nr. 10i (europaparlaments- og rådsdirektiv 

2013/34/EU) gjøres følgende endringer: 

1. Nytt strekpunkt skal lyde: 

”– 32021 L 2101: Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2021/2101 av 

24. november 2021 (EUT L 429 av 1.12.2021, s. 1).” 

2. Tilpasning b) og c) omnummereres til tilpasning c) og d). 

3. Etter tilpasning a) skal nye tilpasninger lyde: 

”b) I artikkel 48c, når det gjelder EFTA-statene: 

i)  i nr. 2 skal ordene ’skattejurisdisdiksjoner som er oppført i vedlegg 

I og II til Rådets konklusjoner om EUs reviderte liste over ikke-sam-

arbeidsvillige jurisdiksjoner for skattemessige formål’ forstås som 

’ikke-samarbeidsvillige jurisdiksjoner og samarbeidsvillige 

  

(1)  EUT L 429 av 1.12.2021, s. 1. 



 

jurisdiksjoner med uoppfylte forpliktelser som definert i de berørte 

EFTA-statenes nasjonale lovgivning’, 

ii) nr. 3 får ikke anvendelse, 

iii) i nr. 5 skal ordene ’er oppført i vedlegg I til Rådets konklusjoner om 

EUs reviderte liste over ikke-samarbeidsvillige jurisdiksjoner for 

skattemessige formål’ forstås som ’er definert i den berørte EFTA-

statens nasjonale lovgivning som en ikke-samarbeidsvillig jurisdik-

sjon’, 

iv) i nr. 5 skal ordene ’oppført i vedlegg II til Rådets konklusjoner om 

EUs reviderte liste over ikke-samarbeidsvillige jurisdiksjoner for 

skattemessige formål’ forstås som ’definert i den berørte EFTA-

statens nasjonale lovgivning som en samarbeidsvillig jurisdiksjon 

med uoppfylte forpliktelser’.” 

Artikkel 2 

Teksten til direktiv (EU) 2021/2101 på islandsk og norsk, som vil bli kunngjort 

i EØS-tillegget til Den europeiske unions tidende, skal gis gyldighet. 

Artikkel 3 

Denne beslutning trer i kraft 14. juni 2025, forutsatt at alle meddelelser etter 

EØS-avtalens artikkel 103 nr. 1 er inngitt(). 

Artikkel 4 

Denne beslutning skal kunngjøres i EØS-avdelingen av og EØS-tillegget til Den 

europeiske unions tidende. 

Utferdiget i Brussel 13. juni 2025. 

For EØS-komiteen 

Nicolas von Lingen 

Formann 

 

  

() Forfatningsrettslige krav angitt. 


